Kryterium Maks. liczba punktów Przyznane punkty

Cena 60 60
Kwalifikacje i doświadczenie 15 15
Jakość koncepcji szkolenia 25 25
ŁĄCZNIE 100 100

Dane identyfikacyjne oferty nr 2

Nazwa Wykonawcy: Karina Lniska
Cena brutto za realizację całości zamówienia: 44 800 zł (słownie: czterdzieści cztery 
tysiące osiemset złotych);

Kryterium Maks. liczba punktów Przyznane punkty

Cena 60 53,57

Kryterium Maks. liczba punktów Przyznane punkty

Kwalifikacje i doświadczenie 15 1
Jakość koncepcji szkolenia 25 0
ŁĄCZNIE 100 54,57

Dane identyfikacyjne oferty nr 3

Nazwa Wykonawcy: Dejewska Clinic Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Cena brutto za realizację całości zamówienia: 84 957,86 zł (słownie: osiemdziesiąt 
cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych osiemdziesiąt sześć groszy);

Kryterium Maks. liczba punktów Przyznane punkty

Cena 60 28,25
Kwalifikacje i doświadczenie 15 1
Jakość koncepcji szkolenia 25 2
ŁĄCZNIE 100 31,25

Po przeprowadzeniu oceny formalnej i merytorycznej ofert, za najkorzystniejszą